

UCHWAŁA NR 160/466/2021
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 5 sierpnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), a także art. 52 ust. 1 i 2 oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), a ponadto Rozdziału II Regulaminu pracy komisji przetargowej - załącznika nr 5 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 133/396/2021 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 11 lutego 2021 r., **Zarząd Powiatu Tczewskiego**

uchwała, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 151/436/2021 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 2. Do składu komisji przetargowej powołuje się następujące osoby:

- | | |
|----------------------|---------------------------|
| 1) Andrzej Wojewódka | - przewodniczący komisji; |
| 2) Barbara Petka | - sekretarz; |
| 3) Beata Kozikowska | - członek, |
| 4) Aleksandra Dering | - członek; |
| 5) Bogdan Szczucki | - członek; |
| 6) Bogdan Mrozek | - członek.”. |

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Tczewski

Wicestarosta

Mirosław Augustyn

Andrzej Flisik

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Krzysztof Korda

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 52 ust. 1 i 2 oraz art. 53 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych za przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia odpowiada kierownik zamawiającego, a także inne osoby w zakresie, w jakim powierzono im czynności związane z przygotowaniem postępowania.

Kierownik zamawiającego określa również organizację, skład, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej.

Z uwagi na trwający sezon urlopowy oraz konieczność przesunięcia terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu, w celu zapewnienia sprawnego przeprowadzenia procedury, niezbędna okazała się zmiana składu komisji przetargowej.

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.